
Uchwała Nr           /                   / 2009 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  _____________________________________. 

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na rok 

2010. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorz�dzie gminnym (Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i  Nr 116, 

poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz  

z 2009 r. Nr 52 poz. 420), art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (Dz. U.  

z 2006r. Nr 121, poz.844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1828 i Nr 251, 

poz.1847, z 2008 r. Nr 93, poz.585 , Nr 116, poz.730 i Nr 223 poz. 1463 oraz  z 2009 r. Nr 56, poz. 458)  

Rada Miasta uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Okre�la si� wysoko�� rocznych stawek podatku od �rodków transportowych, zwanego w dalszej cz��ci 

uchwały „podatkiem”. 

§ 2. 1. Roczne stawki podatku od samochodów ci��arowych o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) 

powy�ej 3,5 tony i poni�ej 12 ton wynosz�: 

Dopuszczalna masa całkowita 

Stawki dla pojazdów 

wyposa�onych w katalizatory 

lub posiadaj�cych dokument 

po�wiadczaj�cy, �e pojazd 

spełnia warunki czysto�ci 

spalin EURO 

Stawki dla pojazdów nie 

wyposa�onych w katalizatory 

i nie spełniaj�cych  normy 

czysto�ci spalin EURO 

a) 

b) 

c) 

powy�ej 3,5 tony do 5,5 tony wł�cznie 

powy�ej 5,5 tony do 9 ton wł�cznie  

powy�ej 9 ton i poni�ej 12 ton 

535zł 

750zł 

967zł 

654zł 

918zł 

1180zł 

                                                
1 Powołana ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro�enia nast�puj�cych dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów mi�dzy pa�stwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za u�ytkowanie niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ci��arowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 
Dane dotycz�ce ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit�  
Polsk� członkostwa w Unii Europejskiej   - dotycz� ogłoszenia tych aktów  w Dzienniku Urz�dowym Unii Europejskiej  - wydanie 

specjalne.” 



2.  Roczne stawki podatku od samochodów ci��arowych o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) 

a) równej lub wy�szej ni� 12 ton a mniejszej ni� 25 ton wynosz�: 

Liczba osi jezdnych 

Stawki podatkowe 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub zawieszeniem 

uznanym za 

równowa�ne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 1312zł 1908zł 

Trzy osie 1431zł 2148zł 

Cztery osie i wi�cej 1192zł 1669zł 

b) równej lub wy�szej ni� 25 ton wynosz� : 

Liczba osi jezdnych 

Stawki podatkowe 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub zawieszeniem 

uznanym za 

równowa�ne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

        Dwie lub trzy osie 1908zł 2386zł 

Cztery osie i wi�cej 

dla DMC ni�szej ni� 29 

ton 
2148zł 

2624zł 

dla DMC równej lub 

wy�szej ni� 29 ton 
2785zł 

3. Roczne stawki podatku od ci�gników siodłowych i balastowych przystosowanych do u�ywania ł�cznie 

z naczep� lub przyczep� o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) zespołu pojazdów od 3,5 tony i poni�ej 12 ton 

w zale�no�ci od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów wynosz�: 

Dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów 

Stawki dla pojazdów wyposa�onych 

w katalizatory lub posiadaj�cych 

dokument po�wiadczaj�cy, �e pojazd 

spełnia warunki czysto�ci spalin 

EURO 

Stawki dla pojazdów nie 

wyposa�onych w katalizatory 

i nie spełniaj�cych  normy 

czysto�ci spalin EURO 

a) 

b) 

do 9 ton wł�cznie 

powy�ej 9 ton i poni�ej 12 ton 

1180zł 

1394zł 

1443zł 

1669zł 

4. Roczne stawki podatku od ci�gników siodłowych i balastowych przystosowanych do u�ywania ł�cznie 

z naczep� lub przyczep� o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) zespołu pojazdów:  



a) od 12 ton do 36 ton wł�cznie wynosz�: 

Liczba osi jezdnych 

Stawki podatkowe 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub zawieszeniem 

uznanym za 

równowa�ne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

dla DMC zespołu pojazdów 

ni�szej ni� 31 ton 

1908zł 

2028zł 

dla DMC zespołu pojazdów 

równej lub wy�szej ni� 31 

ton 

2153zł 

           Trzy  osie i wi�cej 1669zł 2008zł 

b) wy�szej ni� 36 ton wynosz� : 

Liczba osi jezdnych 

Stawki podatkowe 

Osie jezdne z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równowa�ne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

 Dwie osie 2148zł 2386zł 

Trzy osie 

i wi�cej 

dla DMC zespołu pojazdów ni�szej ni� 40 ton 

2266zł 

2635zł 

dla DMC zespołu pojazdów równej lub wy�szej 

ni� 40 ton 
2785zł 

5. Roczna stawka podatku od przyczep i naczep, które ł�cznie z pojazdem silnikowym posiadaj� dopuszczaln�

mas� całkowit� (DMC zespołu pojazdów) od 7 ton i poni�ej 12 ton, z wyj�tkiem zwi�zanych wył�cznie 

z działalno�ci� rolnicz� prowadzon� przez podatnika podatku rolnego, wynosi 477zł. 

6. Roczne stawki podatku od przyczep i naczep, które ł�cznie z pojazdem silnikowym posiadaj� dopuszczaln�

mas� całkowit� (DMC zespołu pojazdów) równ� lub wy�sz� ni� 12 ton, z wyj�tkiem zwi�zanych wył�cznie 

z działalno�ci� rolnicz� prowadzon� przez podatnika podatku rolnego, w zale�no�ci od dopuszczalnej masy 

całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton do 36 ton wł�cznie wynosz�: 

Liczba osi jezdnych 

Stawki podatkowe 

Osie jezdne z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równowa�ne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna o� 836zł 1073zł 

Dwie osie 1192zł 1549zł 

Trzy osie i wi�cej 1073zł 1431zł 



b) wy�szej ni� 36 ton wynosz� : 

Liczba osi jezdnych 

Stawki podatkowe 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 

za równowa�ne 

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

           Jedna o� 1549zł 1908zł 

Dwie osie 

dla DMC zespołu pojazdów 

ni�szej ni� 38 ton 

1549zł 

1908zł 

dla DMC zespołu pojazdów 

równej lub wy�szej ni� 38 

ton 

1983zł 

           Trzy  osie i wi�cej 1312zł 1669zł 

7. Roczne stawki podatku od autobusów, w zale�no�ci od liczby miejsc do siedzenia wynosz�: 

Liczba miejsc do siedzenia  

Stawki dla pojazdów wyposa�onych 

w katalizatory lub posiadaj�cych 

dokument po�wiadczaj�cy, �e 

pojazd spełnia warunki czysto�ci 

spalin EURO 

Stawki dla pojazdów nie 

wyposa�onych w katalizatory 

i nie spełniaj�cych  normy 

czysto�ci spalin EURO 

a) 

b) 

mniejsza ni� 30 miejsc 

równa lub wy�sza ni� 30 miejsc 

845zł 

1068zł 

1182zł 

1494zł 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi  Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego. 

§ 4 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego oraz zostaje 

podana do wiadomo�ci publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta i opublikowanie 

w prasie lokalnej. 

§ 5 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2010 r. 



U Z A S A D N I E N I E

do  Uchwały  Rady Miasta  Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku  

od �rodków transportowych na rok 2010 

Maj�c na uwadze: 

1. Przepisy art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach                                         

lokalnych zobowi�zuj�ce Rady Gmin do ustalenia wysoko�ci stawek podatku  

od �rodków transportowych w granicach nie wi�cej ni� wynosz� stawki maksymalne 

ogłoszone w obwieszczeniu Ministra Finansów. 

2. Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia  2009r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010r. (M.P. z dnia 18 sierpnia 2009 r. Nr 52,  

poz. 742). 

Proponuje si� na rok 2010 zwi�kszenie stawek podatkowych o ogłoszony przez Prezesa GUS 

wska�nik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych wynosz�cy 3,5 %. 

Przyj�cie powy�szych ustale� spowoduje wzrost stawek �rednio o ok.

a/ 28 zł dla  samochodów ci��arowych do 12 ton dopuszczalnej masy całkowitej  

b/ 54zł dla samochodów ci��arowych od 12 do 25 ton  dopuszczalnej masy całkowitej  

c/ 80zł dla samochodów ci��arowych od 25 ton dopuszczalnej masy całkowitej  

d/ 48zł dla ci�gników siodłowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów do 12 ton  

e/ 66zł dla ci�gników siodłowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 12  

     do 36 ton 

f/ 82zł dla ci�gników siodłowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 36 ton  

g/ 16zł dla przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 7 do 12 ton  

h/ 40zł dla  przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 12 do 36 ton  

i/ 57zł dla  przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 36 ton  

j/ 39zł dla autobusów  

 Dla przewa�aj�cej wi�kszo�ci przedmiotów opodatkowania stawki podatkowe s� ni�sze  

od stawek maksymalnych (tylko w trzech przypadkach stawki proponowane s� praktycznie równe 

stawkom maksymalnym): 

- dla samochodów ci��arowych o DMC równej lub wy�szej ni� 29 ton, czterech lub wi�cej 

osiach oraz innym ni�  pneumatyczny systemie zawieszenia osi, 

- dla ci�gników siodłowych i balastowych: 

� o DMC zespołu pojazdów równej lub wy�szej ni� 31 ton, dwóch równej lub wy�szej 

ni� 31 ton, dwóch osiach oraz innym o nie pneumatyczny systemie zawieszenia osi. 

� o DMC zespołu pojazdów równej lub wy�szej ni� 40 ton, trzech lub wi�cej osiach 

oraz innym ni�  pneumatyczny systemie zawieszenia osi. 



Obni�enie górnych stawek podatkowych wyniesie �rednio dla: 

a/ samochodów ci��arowych do 12 ton dopuszczalnej masy całkowitej -  25 % 

b/ samochodów ci��arowych do 12 do 25 ton  dopuszczalnej masy całkowitej –  42 % 

c/ samochodów ci��arowych od 25 ton dopuszczalnej masy całkowitej -  19 % 

d/ ci�gników siodłowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów do 12 ton -  16  % 

e/ ci�gników siodłowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 12 do 36 ton – 

    10 % 

f/ ci�gników siodłowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 36 ton - 15  % 

g/ przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 7 do 12 ton -  70  % 

h/ przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 12 do 36 ton -  30 % 

i/ przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 36 ton - 20  % 

j/ autobusów - 40 % 

Prognoz� dochodów Gminy z tytułu podatku od �rodków transportowych na rok 2010 przedstawia  

zał�cznik Nr 1 – „Przewidywane wpływy z podatku od �rodków transportowych na rok 2010 oraz 

skutki obni�enia górnych stawek podatkowych”. 

Podwy�szenie stawek podatkowych na rok 2010 w stosunku do stawek obowi�zuj�cych w roku 

2009 b�dzie skutkowało w nast�puj�cy sposób. 

Przewidywany wymiar podatku od �rodków transportowych  wg proponowanych do uchwalenia 

stawek w roku 2010 wyniesie 1 885 445 zł. 

Przewidywane obni�enie dochodów w podatku od �rodków transportowych w skutek 

obowi�zywania stawek ni�szych ni� maksymalne wyniesie 789 757 zł. 

Poni�ej przedstawiamy propozycje stawek na rok 2010. 

1.    Proponowane stawki na rok 2010 od samochodów ci��arowych o dopuszczalnej masie całkowitej powy�ej 3,5 tony 

i poni�ej 12 ton wynosz� w złotych: 

Dopuszczalna masa całkowita 

Pojazdy wyposa�one 

w katalizatory lub 

posiadaj�ce dokument 

po�wiadczaj�cy, �e 

pojazd spełnia 

warunki czysto�ci 

spalin EURO 

Pojazdy nie wyposa�one w katalizatory i nie 

spełniaj�ce  normy czysto�ci spalin EURO 

Stawki 

maksymal

ne na 

2010r. 

Proponow

ana 

stawka na 

2010r. 

Obni�enie 

stawki 

maksymal

nej 

Proponowana stawka na rok 

2010  

Obni�enie stawki 

maksymalnej 

a)

b)

c)

powy�ej 3,5 tony 

do 5,5 tony 

wł�cznie 

powy�ej 5,5 tony 

do 9 ton wł�cznie 

powy�ej 9 ton i 

poni�ej 12 ton 

729,28zł 

1216,64zł 

1459,96zł 

     

    535zł  

750zł 

967zł 

27% 

38% 

34% 

654zł  

918zł 

1180zł 

10% 

25% 

19% 



2.  Proponowane stawki na rok 2010 od samochodów ci��arowych o dopuszczalnej masie całkowitej 

a) równej lub wy�szej ni� 12 ton a mniejszej ni� 25 ton wynosz�: 

Liczba 

osi 

jezdnych 

Stawka 

Maksymalna 

w 2010r. 

Proponowane stawki na rok 2010 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem 

uznanym za 

równowa�ne 

Obni�enie 

stawki 

maksymalnej

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Obni�enie stawki 

maksymalnej 

Dwie osie

2786,03zł 

1312zł 53% 1908zł 32% 

Trzy osie 1431zł 49% 2148zł 23% 

Cztery 

osie 
1192zł 57% 1669zł 40% 

b) równej lub wy�szej ni� 25 ton wynosz� : 

Liczba osi jezdnych 

Proponowane stawki na rok 2010 

Stawki 

maksymalne 

na rok 2010 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub zawieszeniem 

uznanym za 

równowa�ne 

Obni�enie 

stawki 

maksymal

nej 

Inne systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych 

Obni�enie 

stawki 

maksymalnej 

        Dwie lub trzy osie 

2786,03zł 

1908zł 32% 2386zł 14% 

Cztery osie i 

wi�cej 

dla DMC ni�szej 

ni� 29 ton 

2148zł 23% 

2624zl 6% 

dla DMC równej 

lub wy�szej ni�

29 ton 

2785zł - 

3. Proponowane stawki na rok 2010 od ci�gników siodłowych i balastowych przystosowanych do u�ywania 

ł�cznie z naczep� lub przyczep� o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poni�ej 12 

ton w zale�no�ci od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów wynosz�: 

Dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów 

Proponowane stawki na rok 2010 

Pojazdy wyposa�one 

w katalizatory lub 

posiadaj�ce 

dokument 

po�wiadczaj�cy, �e 

pojazd spełnia 

warunki czysto�ci 

spalin EURO 

Pojazdy nie wyposa�one w katalizatory i nie 

spełniaj�ce  normy czysto�ci spalin EURO 

Stawki 

maksymal

ne na rok 

2010 

Obni�enie 

stawki 

maksymal

nej 

Proponowana starka na 

rok 2010 

Obni�enie stawki 

maksymalnej 

a)

b)

do 9 ton wł�cznie 

powy�ej 9 ton i 

poni�ej 12 ton 

1703,27zł

1180zł 

1394zł  

30% 

18% 

1443zł 

1669zł 

15% 

2% 



4. Proponowane stawki na rok 2010 od ci�gników siodłowych i balastowych przystosowanych do u�ywania ł�cznie z 

naczep� lub przyczep� o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

a) od 12 ton do 36 ton wł�cznie wynosz�: 

Liczba osi jezdnych 

Proponowane stawki na rok 2010 

Stawki 

maksymalne 

na rok 2010 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub zawieszeniem 

uznanym za 

równowa�ne 

Obni�enie 

stawki 

maksymal

nej 

Inne systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych 

Obni�enie 

stawki 

maksymalnej 

Dwie osie 

dla DMC 

zespołu 

pojazdów 

ni�szej ni� 31ton

2153,41zł 
1908zł 11% 

2028zł 6% 

dla DMC 

zespołu 

pojazdów 

równej lub 

wy�szej ni�

31ton 

2153zł - 

      Trzy osie i wi�cej 1669zł 22% 2008zł 7% 

b) wy�szej ni� 36 ton wynosz� : 

Liczba osi jezdnych 

Proponowane stawki na rok 2010 

Stawki 

maksymalne 

na rok 2010 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub zawieszeniem 

uznanym za 

równowa�ne 

Obni�enie 

stawki 

maksymal

nej 

Inne systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych 

Obni�enie 

stawki 

maksymalnej 

        Dwie osie 

2786,03zł 

2148zł 23% 2386zł 14% 

Trzy osie 

i wi�cej 

dla DMC 

zespołu 

pojazdów 

ni�szej ni� 40 

ton 

2266zł 19% 

2635zł 5% 

dla DMC 

zespołu 

pojazdów 

równej lub 

wy�szej ni� 40 

ton 

2785zł - 

5. Proponowana stawka na rok 2010 od przyczep i naczep, które ł�cznie z pojazdem silnikowym posiadaj�

dopuszczaln� mas� całkowit� (DMC zespołu pojazdów) od 7 ton i poni�ej 12 ton,  

z wyj�tkiem zwi�zanych wył�cznie z działalno�ci� rolnicz� prowadzon� przez podatnika podatku rolnego, wynosi 

477zł. 

Stawka maksymalna – 1459,96zł 

Obni�enie stawki maksymalnej –  70 % 



6. Proponowane stawki na rok 2010 od przyczep i naczep, które ł�cznie z pojazdem silnikowym posiadaj�

dopuszczaln� mas� całkowit� równ� lub wy�sz� ni� 12 ton, z wyj�tkiem zwi�zanych wył�cznie z działalno�ci�

rolnicz� prowadzon� przez podatnika podatku rolnego, w zale�no�ci od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu 

pojazdów: 

a) od 12 ton do 36 ton wł�cznie wynosz�: 

Liczba osi 

jezdnych 

Stawka 

Maksymalna

na rok 2010 

Proponowane stawki na rok 2010 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem 

uznanym za 

równowa�ne 

Obni�enie 

stawki 

maksymalnej 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Obni�enie stawki 

maksymalnej 

Jedna o�

1703,27 

836zł 51% 1073zł 37% 

Dwie osie 1192zł 30% 1549zł 9% 

Trzy osie 1073zł 37% 1431zł 16% 

b) wy�szej ni� 36 ton wynosz� : 

Liczba 

osi 

Dopuszczalna 

Masa 

Całkowita 

zespołu 

pojazdów 

Proponowane stawki na rok 2010 

Stawka 

Maksymalna 

na rok 2010 

Osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem 

uznanym za 

równowa�ne 

Obni�enie 

stawki 

maksymalnej

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Obni�enie 

stawki 

maksymalnej 

Jedna o�  

2153,41zł 

1549zł 28% 1908zł 11% 

Dwie 

osie 

dla DMC 

zespołu 

pojazdów 

ni�szej ni� 38 

ton 

1549zł 28% 

1908zł 11% 

dla DMC 

zespołu 

pojazdów 

równej lub 

wy�szej ni�

38 ton 

1983zł 8% 

Trzy osie  1312zł 39% 1669zł 22% 

7. Proponowane stawki na rok 2010 od autobusów, w zale�no�ci od liczby miejsc do siedzenia wynosz�: 

Liczba miejsc do siedzenia 

ł�cznie z miejscem kierowcy 

Pojazdy wyposa�one 

w katalizatory lub 

posiadaj�ce dokument 

po�wiadczaj�cy, �e 

pojazd spełnia warunki 

czysto�ci spalin EURO 

Pojazdy nie wyposa�one w katalizatory i nie 

spełniaj�ce  normy czysto�ci spalin EURO 

Stawki 

maksymal

ne na 

2010r. 

Proponowa

na stawka 

na 2010r. 

Obni�enie 

stawki 

maksymal

nej 

Proponowana stawka na rok 

2010  

Obni�enie stawki 

maksymalnej 

a)

b)

mniejsza ni� 30 

miejsc 

równa lub 

wy�sza ni� 30 

miejsc 

1703,27zł 

2153,41zł

845 zł 

1068zł 

50% 

50% 

1182zł 

1494zł 

30% 

30% 

Przewidywane dochody z podatku od �rodków transportowych w roku 2010 mog� wynie�� około 

1,9   mln zł.



P
rz

e
w

id
y

w
a

n
e

 w
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 �
ro

d
k

ó
w

 t
ra

n
s

p
o

rt
o

w
y

c
h

 n
a

 r
o

k
 2

0
1

0
 o

ra
z
 s

k
u

tk
i 

o
b

n
i�

e
n

ia
 g

ó
rn

y
c

h
 s

ta
w

e
k

 p
o

d
a

tk
o

w
y

c
h

. 
Z

a
ł�

c
z
n

ik
 N

r 
1

R
o
d

za
j 

p
o
ja

zd
u

S
ta

w
k

i 

m
a
k

sy
m

a
ln

e 

n
a
 r

o
k

 2
0
0
9

S
ta

w
k

i 

m
a
k

sy
m

a
ln

e 

n
a
 r

o
k

 2
0
1
0

S
ta

w
k

i 

o
b

o
w

i�
zu

j�
ce

 

n
a
 r

o
k

 2
0
0
8

S
ta

w
k

i 

o
b

o
w

i�
zu

j�
ce

 w
 

ro
k

u
 2

0
0
9

Il
o
��

 p
o
ja

zd
ó
w

 

n
a
 d

zi
e�

 0
5
-1

0
-

2
0
0
9
r.

S
ta

w
k

i 

p
ro

p
o
n

o
w

a
n

e 
w

 

ro
k

 2
0
1
0

S
za

cu
n

ek
 d

o
ch

o
d

u
 

w
 r

o
k

u
 2

0
1
0
 p

rz
y

 

p
ro

p
o
n

o
w

a
n

y
ch

 

st
a
w

k
a
ch

S
k

u
tk

i 
o
b

n
i�

en
ia

 

g
ó
rn

y
ch

 s
ta

w
ek

 

p
o
d

a
tk

o
w

y
ch

 n
a
 

ro
k

 2
0
1
0

O
b

n
i�

en
ie

p
o
w

y
�
ej

 3
,5

 t
o
n
y
 d

o
 5

,5
 t

o
n
 w

ł�
cz

n
ie

7
0
4
,2

1
 z

ł
7
2
9
,2

8
 z

ł
4
9
6
,0

0
 z

ł
5
1
7
,0

0
 z

ł
1

5
3
5
,0

0
 z

ł
5
3
5
,0

0
 z

ł
1
9
4
,2

8
 z

ł
2
6
,6

4
%

p
o
w

y
�
ej

 5
,5

 t
o
n
y
 d

o
 9

 t
o
n
 w

ł�
cz

n
ie

1
 1

7
5
,4

9
 z

ł
1
 2

1
6
,6

4
 z

ł
6
9
6
,0

0
 z

ł
7
2
5
,0

0
 z

ł
1
9

7
5
0
,0

0
 z

ł
1
4
 2

5
0
,0

0
 z

ł
8
 8

6
6
,1

6
 z

ł
3
8
,3

5
%

p
o
w

y
�
ej

 9
 t

o
n
 i

 p
o
n
i�

ej
 1

2
 t

o
n

1
 4

1
0
,5

8
 z

ł
1
 4

5
9
,9

6
 z

ł
8
9
6
,0

0
 z

ł
9
3
4
,0

0
 z

ł
9

9
6
7
,0

0
 z

ł
8
 7

0
3
,0

0
 z

ł
4
 4

3
6
,6

4
 z

ł
3
3
,7

7
%

p
o
w

y
�
ej

 3
,5

 t
o
n
y
 d

o
 5

,5
 t

o
n
 w

ł�
cz

n
ie

7
0
4
,6

1
 z

ł
7
2
9
,2

8
 z

ł
6
0
7
,0

0
 z

ł
6
3
2
,0

0
 z

ł
1
3

6
5
4
,0

0
 z

ł
8
 5

0
2
,0

0
 z

ł
9
7
8
,6

4
 z

ł
1
0
,3

2
%

p
o
w

y
�
ej

 5
,5

 t
o
n
y
 d

o
 9

 t
o
n
 w

ł�
cz

n
ie

1
 1

7
5
,4

9
 z

ł
1
 2

1
6
,6

4
 z

ł
8
5
1
,0

0
 z

ł
8
8
7
,0

0
 z

ł
5
0

9
1
8
,0

0
 z

ł
4
5
 9

0
0
,0

0
 z

ł
1
4
 9

3
2
,0

0
 z

ł
2
4
,5

5
%

p
o
w

y
�
ej

 9
 t

o
n
 i

 p
o
n
i�

ej
 1

2
 t

o
n

1
 4

1
0
,5

8
 z

ł
1
 4

5
9
,9

6
 z

ł
1
 0

9
4
,0

0
 z

ł
1
 1

4
0
,0

0
 z

ł
6
7

1
 1

8
0
,0

0
 z

ł
7
9
 0

6
0
,0

0
 z

ł
1
8
 7

5
7
,3

2
 z

ł
1
9
,1

8
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
1
 2

1
7
,0

0
 z

ł
1
 2

6
8
,0

0
 z

ł
3
8

1
 3

1
2
,0

0
 z

ł
4
9
 8

5
6
,0

0
 z

ł
5
6
 0

1
3
,1

4
 z

ł
5
2
,9

1
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
1
 3

2
7
,0

0
 z

ł
1
 3

8
3
,0

0
 z

ł
1
1

1
 4

3
1
,0

0
 z

ł
1
5
 7

4
1
,0

0
 z

ł
1
4
 9

0
5
,3

3
 z

ł
4
8
,6

4
%

o
 c

zt
er

ec
h
 i

 w
i�

ce
j 

o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
1
 1

0
6
,0

0
 z

ł
1
 1

5
2
,0

0
 z

ł
0

1
 1

9
2
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
5
7
,2

2
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
1
 7

6
9
,0

0
 z

ł
1
 8

4
3
,0

0
 z

ł
4
8

1
 9

0
8
,0

0
 z

ł
9
1
 5

8
4
,0

0
 z

ł
4
2
 1

4
5
,4

4
 z

ł
3
1
,5

2
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
1
 9

9
1
,0

0
 z

ł
2
 0

7
5
,0

0
 z

ł
2
8

2
 1

4
8
,0

0
 z

ł
6
0
 1

4
4
,0

0
 z

ł
1
7
 8

6
4
,8

4
 z

ł
2
2
,9

0
%

o
 c

zt
er

ec
h
 i

 w
i�

ce
j 

o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
1
 5

4
8
,0

0
 z

ł
1
 6

1
3
,0

0
 z

ł
1

1
 6

6
9
,0

0
 z

ł
1
 6

6
9
,0

0
 z

ł
1
 1

1
7
,0

3
 z

ł
4
0
,0

9
%

o
 d

w
ó
ch

 l
u
b
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
1
 7

6
9
,0

0
 z

ł
1
 8

4
3
,0

0
 z

ł
1
6

1
 9

0
8
,0

0
 z

ł
3
0
 5

2
8
,0

0
 z

ł
1
4
 0

4
8
,4

8
 z

ł
3
1
,5

2
%

o
 c

zt
er

ec
h
 i

 w
i�

ce
j 

o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
1
 9

9
1
,0

0
 z

ł
2
 0

7
5
,0

0
 z

ł
1

2
 1

4
8
,0

0
 z

ł
2
 1

4
8
,0

0
 z

ł
6
3
8
,0

3
 z

ł
2
2
,9

0
%

o
 d

w
ó
ch

 l
u
b
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
2
 2

1
2
,0

0
 z

ł
2
 3

0
5
,0

0
 z

ł
1
6

2
 3

8
6
,0

0
 z

ł
3
8
 1

7
6
,0

0
 z

ł
6
 4

0
0
,4

8
 z

ł
1
4
,3

6
%

o
 c

zt
er

ec
h
 i

 w
i�

ce
j 

o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

 d
la

 D
M

C
 n

i�
sz

ej
 n

i�
 2

9
 

to
n

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
2
 4

3
3
,0

0
 z

ł
2
 5

3
5
,0

0
 z

ł
0

2
 6

2
4
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
5
,8

2
%

o
 c

zt
er

ec
h
 i

 w
i�

ce
j 

o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

 d
la

 D
M

C
 r

ó
w

n
ej

 l
u
b
 

w
y
zs

ze
j 

n
i�

 2
9
 t

o
n

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
2
 5

8
3
,0

0
 z

ł
2
 6

9
1
,0

0
 z

ł
1
2

2
 7

8
5
,0

0
 z

ł
3
3
 4

2
0
,0

0
 z

ł
1
2
,3

6
 z

ł
0
,0

4
%

d
o
 9

 t
o
n
 w

ł�
cz

n
ie

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
1
 0

9
4
,0

0
 z

ł
1
 1

4
0
,0

0
 z

ł
0

1
 1

8
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
3
0
,7

2
%

p
o
w

y
�
ej

 9
 t

o
n
y
 i

 p
o
n
i�

ej
 1

2
 t

o
n

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
1
 2

9
3
,0

0
 z

ł
1
 3

4
7
,0

0
 z

ł
0

1
 3

9
4
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
1
8
,1

6
%

d
o
 9

 t
o
n
 w

ł�
cz

n
ie

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
1
 3

3
8
,0

0
 z

ł
1
 3

9
4
,0

0
 z

ł
0

1
 4

4
3
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
1
5
,2

8
%

p
o
w

y
�
ej

 9
 t

o
n
y
 i

 p
o
n
i�

ej
 1

2
 t

o
n

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
1
 5

4
8
,0

0
 z

ł
1
 6

1
3
,0

0
 z

ł
0

1
 6

6
9
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
2
,0

1
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 7

6
9
,0

0
 z

ł
1
 8

4
3
,0

0
 z

ł
1

1
 9

0
8
,0

0
 z

ł
1
 9

0
8
,0

0
 z

ł
2
4
5
,4

1
 z

ł
1
1
,4

0
%

w
y

p
o
sa
�o

n
e 

w
 k

a
ta

li
za

to
ry

 l
u

b
 p

o
si

a
d

a
j�

ce
 d

o
k

u
m

en
t 

p
o
�w

ia
d

cz
a
j�

cy
, 
�e

 p
o
ja

zd
 s

p
eł

n
ia

 w
a
ru

n
k

i 
cz

y
st

o
�c

i 
sp

a
li

n
 E

U
R

O
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

n
ie

 w
y

p
o
sa
�o

n
e 

w
 k

a
ta

li
za

to
ry

 i
 n

ie
 p

o
si

a
d

a
j�

ce
 d

o
k

u
m

en
t 

p
o
�w

ia
d

cz
a
j�

cy
, 
�e

 p
o
ja

zd
 s

p
eł

n
ia

 w
a
ru

n
k

i 
cz

y
st

o
�c

i 
sp

a
li

n
 E

U
R

O
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

S
a
m

o
ch

o
d

y
 c

i�
�a

ro
w

e 
o
 d

o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

 o
d

 3
,5

 t
o
n

y
 i

 p
o
n

i�
ej

 1
2
 t

o
n

 i

ró
w

n
ie

j 
lu

b
 w

y
�s

ze
j 

n
i�

 1
2
 t

o
n

 a
 m

n
ie

js
ze

j 
n

i�
 2

5
 t

o
n

 i
 z

a
w

ia
sz

en
iu

 p
n

eu
m

a
ty

cz
n

y
m

ró
w

n
ie

j 
lu

b
 w

y
�s

ze
j 

n
i�

 1
2
 t

o
n

 a
 m

n
ie

js
ze

j 
n

i�
 2

5
 t

o
n

 i
 i

n
n

y
m

 z
a
w

ie
sz

en
iu

ró
w

n
ie

j 
lu

b
 w

y
�s

ze
j 

n
i�

 2
5
 t

o
n

 i
 z

a
w

ie
sz

en
iu

 p
n

eu
m

a
ty

cz
n

y
m

S
a
m

o
ch

o
d

y
 c

i�
�a

ro
w

e 
o
 d

o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

 r
ó
w

n
ej

 l
u

b
 w

y
�s

ze
j 

n
i�

 1
2
 t

o
n

ró
w

n
ie

j 
lu

b
 w

y
�s

ze
j 

n
i�

 2
5
 t

o
n

 i
 i

n
n

y
m

 z
a
w

ie
sz

en
iu

w
y

p
o
sa
�o

n
e 

w
 k

a
ta

li
za

to
ry

 l
u

b
 p

o
si

a
d

a
j�

ce
 d

o
k

u
m

en
t 

p
o
�w

ia
d

cz
a
j�

cy
, 
�e

 p
o
ja

zd
 s

p
eł

n
ia

 w
a
ru

n
k

i 
cz

y
st

o
�c

i 
sp

a
li

n
 E

U
R

O
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

n
ie

 w
y

p
o
sa
�o

n
e 

w
 k

a
ta

li
za

to
ry

 i
 n

ie
 p

o
si

a
d

a
j�

ce
 d

o
k

u
m

en
t 

p
o
�w

ia
d

cz
a
j�

cy
, 
�e

 p
o
ja

zd
 s

p
eł

n
ia

 w
a
ru

n
k

i 
cz

y
st

o
�c

i 
sp

a
li

n
 E

U
R

O
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

C
i�

g
n

ik
i 

si
o
d

ło
w

e 
i 

b
a
la

st
o
w

e 
p

rz
y
st

o
so

w
a
n

e 
d

o
 u
�y

w
a
n

ia
 ł
�
cz

n
ie

 z
 n

a
cz

ep
�
 l

u
b

 p
rz

y
cz

ep
�
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 o
d

 3
,5

 t
o
n

y
 i

 p
o
n

i�
ej

 

1
2
 t

o
n

 

C
i�

g
n

ik
i 

si
o
d

ło
w

e 
i 

b
a
la

st
o
w

e 
p

rz
y

st
o
so

w
a
n

e 
d

o
 u
�y

w
a
n

ia
 ł
�
cz

n
ie

 z
 n

a
cz

ep
�
 l

u
b

 p
rz

y
cz

ep
�
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 o
d

 1
2
 t

o
n

 d
o
 3

6
 t

o
n

 w
ł�

cz
n

ie
 i

 z
a
w

ie
sz

en
iu

 

p
n

eu
m

a
ty

cz
n

y
m

C
i�

g
n

ik
i 

si
o
d

ło
w

e 
i 

b
a
la

st
o
w

e 
p

rz
y
st

o
so

w
a
n

e 
d

o
 u
�y

w
a
n

ia
 ł
�
cz

n
ie

 z
 n

a
cz

ep
�
 l

u
b

 p
rz

y
cz

ep
�
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 r
ó
w

n
ej

 l
u

b
 w

y
�s

ze
j 

n
i�

 1
2
 t

o
n



P
rz

e
w

id
y

w
a

n
e

 w
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 �
ro

d
k

ó
w

 t
ra

n
s

p
o

rt
o

w
y

c
h

 n
a

 r
o

k
 2

0
1

0
 o

ra
z
 s

k
u

tk
i 

o
b

n
i�

e
n

ia
 g

ó
rn

y
c

h
 s

ta
w

e
k

 p
o

d
a

tk
o

w
y

c
h

. 
Z

a
ł�

c
z
n

ik
 N

r 
1

R
o
d

za
j 

p
o
ja

zd
u

S
ta

w
k

i 

m
a
k

sy
m

a
ln

e 

n
a
 r

o
k

 2
0
0
9

S
ta

w
k

i 

m
a
k

sy
m

a
ln

e 

n
a
 r

o
k

 2
0
1
0

S
ta

w
k

i 

o
b

o
w

i�
zu

j�
ce

 

n
a
 r

o
k

 2
0
0
8

S
ta

w
k

i 

o
b

o
w

i�
zu

j�
ce

 w
 

ro
k

u
 2

0
0
9

Il
o
��

 p
o
ja

zd
ó
w

 

n
a
 d

zi
e�

 0
5
-1

0
-

2
0
0
9
r.

S
ta

w
k

i 

p
ro

p
o
n

o
w

a
n

e 
w

 

ro
k

 2
0
1
0

S
za

cu
n

ek
 d

o
ch

o
d

u
 

w
 r

o
k

u
 2

0
1
0
 p

rz
y

 

p
ro

p
o
n

o
w

a
n

y
ch

 

st
a
w

k
a
ch

S
k

u
tk

i 
o
b

n
i�

en
ia

 

g
ó
rn

y
ch

 s
ta

w
ek

 

p
o
d

a
tk

o
w

y
ch

 n
a
 

ro
k

 2
0
1
0

O
b

n
i�

en
ie

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 5

4
8
,0

0
 z

ł
1
 6

1
3
,0

0
 z

ł
0

1
 6

6
9
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
2
2
,5

0
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

 i
 D

M
C

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 n
i�

sz
ej

 

n
i�

 3
1
 t

o
n

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 8

8
0
,0

0
 z

ł
1
 9

5
9
,0

0
 z

ł
2

2
 0

2
8
,0

0
 z

ł
4
 0

5
6
,0

0
 z

ł
2
5
0
,8

2
 z

ł
5
,8

2
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

 i
 D

M
C

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 r
ó
w

n
ej

 

lu
b
 w

y
�
sz

ej
 n

i�
 3

1
 t

o
n

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 9

9
6
,0

0
 z

ł
2
 0

8
0
,0

0
 z

ł
2

2
 1

5
3
,0

0
 z

ł
4
 3

0
6
,0

0
 z

ł
0
,8

2
 z

ł
0
,0

2
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 8

6
2
,0

0
 z

ł
1
 9

4
0
,0

0
 z

ł
0

2
 0

0
8
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
6
,7

5
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
1
 9

9
1
,0

0
 z

ł
2
 0

7
5
,0

0
 z

ł
2
5
1

2
 1

4
8
,0

0
 z

ł
5
3
9
 1

4
8
,0

0
 z

ł
1
6
0
 1

4
5
,5

3
 z

ł
2
2
,9

0
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
2
 1

0
1
,0

0
 z

ł
2
 1

8
9
,0

0
 z

ł
0

2
 2

6
6
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
1
8
,6

7
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
2
 2

1
2
,0

0
 z

ł
2
 3

0
5
,0

0
 z

ł
2
0

2
 3

8
6
,0

0
 z

ł
4
7
 7

2
0
,0

0
 z

ł
8
 0

0
0
,6

0
 z

ł
1
4
,3

6
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

 i
 D

M
C

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 n
i�

sz
ej

 n
i�

4
0
 t

o
n

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
2
 4

4
3
,0

0
 z

ł
2
 5

4
6
,0

0
 z

ł
0

2
 6

3
5
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
5
,4

2
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

 i
 w

i�
ce

j 
i 

D
M

C
 z

es
p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 

ró
w

n
ej

 l
u
b
 w

y
�
sz

ej
 n

i�
 4

0
 t

o
n

2
 6

9
1
,8

1
 z

ł
2
 7

8
6
,0

3
 z

ł
2
 5

8
3
,0

0
 z

ł
2
 6

9
1
,0

0
 z

ł
1

2
 7

8
5
,0

0
 z

ł
2
 7

8
5
,0

0
 z

ł
1
,0

3
 z

ł
0
,0

4
%

p
o
w

y
�
ej

 9
 t

o
n
 i

 p
o
n
i�

ej
 1

2
 t

o
n

1
 4

1
0
,5

8
 z

ł
1
 4

5
9
,9

6
 z

ł
4
4
2
,0

0
 z

ł
4
6
1
,0

0
 z

ł
9

4
7
7
,0

0
 z

ł
4
 2

9
3
,0

0
 z

ł
8
 8

4
6
,6

4
 z

ł
6
7
,3

3
%

o
 j

ed
n
ej

 o
si

 j
ez

d
n
ej

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
7
7
5
,0

0
 z

ł
8
0
8
,0

0
 z

ł
1

8
3
6
,0

0
 z

ł
8
3
6
,0

0
 z

ł
8
6
7
,2

7
 z

ł
5
0
,9

2
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
1
 1

0
6
,0

0
 z

ł
1
 1

5
2
,0

0
 z

ł
1
1

1
 1

9
2
,0

0
 z

ł
1
3
 1

1
2
,0

0
 z

ł
5
 6

2
3
,9

7
 z

ł
3
0
,0

2
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
9
9
5
,0

0
 z

ł
1
 0

3
7
,0

0
 z

ł
0

1
 0

7
3
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
3
7
,0

0
%

o
 j

ed
n
ej

 o
si

 j
ez

d
n
ej

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
9
9
5
,0

0
 z

ł
1
 0

3
7
,0

0
 z

ł
8

1
 0

7
3
,0

0
 z

ł
8
 5

8
4
,0

0
 z

ł
5
 0

4
2
,1

6
 z

ł
3
7
,0

0
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
1
 4

3
7
,0

0
 z

ł
1
 4

9
7
,0

0
 z

ł
3
3

1
 5

4
9
,0

0
 z

ł
5
1
 1

1
7
,0

0
 z

ł
5
 0

9
0
,9

1
 z

ł
9
,0

6
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
1
 3

2
7
,0

0
 z

ł
1
 3

8
3
,0

0
 z

ł
1

1
 4

3
1
,0

0
 z

ł
1
 4

3
1
,0

0
 z

ł
2
7
2
,2

7
 z

ł
1
5
,9

9
%

p
rz

y
cz

ep
y

 i
 n

a
cz

ep
y

, 
k

tó
re

 ł
�
cz

n
ie

 z
 p

o
ja

zd
em

 s
il

n
ik

o
w

y
m

 p
o
si

a
d

a
j�

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln
�
 m

a
s�

 c
a
łk

o
w

it
�
 r

ó
w

n
�
 l

u
b

 w
y
�s

z�
 n

i�
 1

2
 t

o
n

, 
z 

w
y

j�
tk

ie
m

 z
w

i�
za

n
y

ch
 w

y
ł�

cz
n

ie
 z

 d
zi

a
ła

ln
o
�c

i�
 r

o
ln

ic
z�

p
ro

w
a
d

zo
n
�
 p

rz
ez

 p
o
d

a
tn

ik
a
 p

o
d

a
tk

u
 r

o
ln

eg
o
, 
o
 d

o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
sy

 c
a
łk

o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 o
d

 1
2
 t

o
n

 d
o
 3

6
 t

o
n

 w
ł�

cz
n

ie
 i

 z
a
w

ie
sz

en
iu

 p
n

eu
m

a
ty

cz
n

y
m

C
i�

g
n

ik
i 

si
o
d

ło
w

e 
i 

b
a
la

st
o
w

e 
p

rz
y

st
o
so

w
a
n

e 
d

o
 u
�y

w
a
n

ia
 ł
�
cz

n
ie

 z
 n

a
cz

ep
�
 l

u
b

 p
rz

y
cz

ep
�
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 o
d

 1
2
 t

o
n

 d
o
 3

6
 t

o
n

 w
ł�

cz
n

ie
 i

 i
n

n
y

m
 z

a
w

ie
sz

en
iu

p
rz

y
cz

ep
y

 i
 n

a
cz

ep
y

, 
k

tó
re

 ł
�
cz

n
ie

 z
 p

o
ja

zd
em

 s
il

n
ik

o
w

y
m

 p
o
si

a
d

a
j�

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln
�
 m

a
s�

 c
a
łk

o
w

it
�
 w

y
�s

z�
 n

i�
 3

6
 t

o
n

 i
 z

a
w

ie
sz

en
iu

 p
n

eu
m

a
ty

cz
n

y
m

 l
u

b
 r

ó
w

n
o
w

a
�n

y
m

, 
z 

w
y

j�
tk

ie
m

 z
w

i�
za

n
y

ch
 

w
y

ł�
cz

n
ie

 z
 d

zi
a
ła

ln
o
�c

i�
 r

o
ln

ic
z�

 p
ro

w
a
d

zo
n
�
 p

rz
ez

 p
o
d

a
tn

ik
a
 p

o
d

a
tk

u
 r

o
ln

eg
o
.

p
rz

y
cz

ep
y

 i
 n

a
cz

ep
y

, 
k

tó
re

 ł
�
cz

n
ie

 z
 p

o
ja

zd
em

 s
il

n
ik

o
w

y
m

 p
o
si

a
d

a
j�

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln
�
 m

a
s�

 c
a
łk

o
w

it
�
 r

ó
w

n
�
 l

u
b

 w
y
�s

z�
 n

i�
 1

2
 t

o
n

, 
z 

w
y

j�
tk

ie
m

 z
w

i�
za

n
y

ch
 w

y
ł�

cz
n

ie
 z

 d
zi

a
ła

ln
o
�c

i�
 r

o
ln

ic
z�

p
ro

w
a
d

zo
n
�
 p

rz
ez

 p
o
d

a
tn

ik
a
 p

o
d

a
tk

u
 r

o
ln

eg
o
, 
o
 d

o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
sy

 c
a
łk

o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 o
d

 1
2
 t

o
n

 d
o
 3

6
 t

o
n

 w
ł�

cz
n

ie
 i

 i
n

n
y

m
 z

a
w

ie
sz

en
iu

C
i�

g
n

ik
i 

si
o
d

ło
w

e 
i 

b
a
la

st
o
w

e 
p

rz
y

st
o
so

w
a
n

e 
d

o
 u
�y

w
a
n

ia
 ł
�
cz

n
ie

 z
 n

a
cz

ep
�
 l

u
b

 p
rz

y
cz

ep
�
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 w
y
�s

ze
j 

n
i�

 3
6
 t

o
n

 w
ł�

cz
n

ie
 i

 z
a
w

ie
sz

en
iu

 

p
n

eu
m

a
ty

cz
n

y
m

C
i�

g
n

ik
i 

si
o
d

ło
w

e 
i 

b
a
la

st
o
w

e 
p

rz
y

st
o
so

w
a
n

e 
d

o
 u
�y

w
a
n

ia
 ł
�
cz

n
ie

 z
 n

a
cz

ep
�
 l

u
b

 p
rz

y
cz

ep
�
 o

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
si

e 
ca

łk
o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 w
y

zs
ze

j 
n

i�
 3

6
 t

o
n

 w
ł�

cz
n

ie
 i

 i
n

n
y

m
 z

a
w

ie
sz

en
iu

P
rz

y
cz

ep
 i

 n
a
cz

ep
y
, 

k
tó

re
 ł
�
cz

n
ie

 z
 p

o
ja

zd
em

 s
il

n
ik

o
w

y
m

 p
o
si

a
d

a
j�

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln
�
 m

a
s�

 c
a
łk

o
w

it
�
 o

d
 7

 t
o
n

 i
 p

o
n

i�
ej

 1
2
 t

o
n

, 
z 

w
y
j�

tk
ie

m
 z

w
i�

za
n

y
ch

 w
y
ł�

cz
n

ie
 z

 

d
zi

a
ła

ln
o
�c

i�
 r

o
ln

ic
z�

 p
ro

w
a
d

zo
n
�
 p

rz
ez

 p
o
d

a
tn

ik
a
 p

o
d

a
tk

u
 r

o
ln

eg
o
, 

o
 d

o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
sy

 c
a
łk

o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

P
rz

y
cz

ep
y
 i

 n
a
cz

ep
y
, 

k
tó

re
 ł
�
cz

n
ie

 z
 p

o
ja

zd
em

 s
il

n
ik

o
w

y
m

 p
o
si

a
d

a
j�

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln
�
 m

a
s�

 c
a
łk

o
w

it
�
 r

ó
w

n
�
 l

u
b

 w
y
�s

z�
 n

i�
 1

2
 t

o
n

, 
z 

w
y
j�

tk
ie

m
 z

w
i�

za
n

y
ch

 w
y
ł�

cz
n

ie
 

z 
d

zi
a
ła

ln
o
�c

i�
 r

o
ln

ic
z�

 p
ro

w
a
d

zo
n
�
 p

rz
ez

 p
o
d

a
tn

ik
a
 p

o
d

a
tk

u
 r

o
ln

eg
o
, 

o
 d

o
p

u
sz

cz
a
ln

ej
 m

a
sy

 c
a
łk

o
w

it
ej

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 r
ó
w

n
ej

 l
u

b
 w

y
�s

ze
j 

n
i�

 1
2
 t

o
n



P
rz

e
w

id
y

w
a

n
e

 w
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 �
ro

d
k

ó
w

 t
ra

n
s

p
o

rt
o

w
y

c
h

 n
a

 r
o

k
 2

0
1

0
 o

ra
z
 s

k
u

tk
i 

o
b

n
i�

e
n

ia
 g

ó
rn

y
c

h
 s

ta
w

e
k

 p
o

d
a

tk
o

w
y

c
h

. 
Z

a
ł�

c
z
n

ik
 N

r 
1

R
o
d

za
j 

p
o
ja

zd
u

S
ta

w
k

i 

m
a
k

sy
m

a
ln

e 

n
a
 r

o
k

 2
0
0
9

S
ta

w
k

i 

m
a
k

sy
m

a
ln

e 

n
a
 r

o
k

 2
0
1
0

S
ta

w
k

i 

o
b

o
w

i�
zu

j�
ce

 

n
a
 r

o
k

 2
0
0
8

S
ta

w
k

i 

o
b

o
w

i�
zu

j�
ce

 w
 

ro
k

u
 2

0
0
9

Il
o
��

 p
o
ja

zd
ó
w

 

n
a
 d

zi
e�

 0
5
-1

0
-

2
0
0
9
r.

S
ta

w
k

i 

p
ro

p
o
n

o
w

a
n

e 
w

 

ro
k

 2
0
1
0

S
za

cu
n

ek
 d

o
ch

o
d

u
 

w
 r

o
k

u
 2

0
1
0
 p

rz
y

 

p
ro

p
o
n

o
w

a
n

y
ch

 

st
a
w

k
a
ch

S
k

u
tk

i 
o
b

n
i�

en
ia

 

g
ó
rn

y
ch

 s
ta

w
ek

 

p
o
d

a
tk

o
w

y
ch

 n
a
 

ro
k

 2
0
1
0

O
b

n
i�

en
ie

o
 j

ed
n
ej

 o
si

 j
ez

d
n
ej

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 4

3
7
,0

0
 z

ł
1
 4

9
7
,0

0
 z

ł
0

1
 5

4
9
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
2
8
,0

7
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 4

3
7
,0

0
 z

ł
1
 4

9
7
,0

0
 z

ł
9

1
 5

4
9
,0

0
 z

ł
1
3
 9

4
1
,0

0
 z

ł
5
 4

3
9
,6

9
 z

ł
2
8
,0

7
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 2

1
7
,0

0
 z

ł
1
 2

6
8
,0

0
 z

ł
2
3
4

1
 3

1
2
,0

0
 z

ł
3
0
7
 0

0
8
,0

0
 z

ł
1
9
6
 8

8
9
,9

4
 z

ł
3
9
,0

7
%

o
 j

ed
n
ej

 o
si

 j
ez

d
n
ej

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 7

6
9
,0

0
 z

ł
1
 8

4
3
,0

0
 z

ł
0

1
 9

0
8
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
0
,0

0
 z

ł
1
1
,4

0
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

 i
D

M
C

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 n
i�

sz
ej

 n
i�

3
8
 t

o
n

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 7

6
9
,0

0
 z

ł
1
 8

4
3
,0

0
 z

ł
1

1
 9

0
8
,0

0
 z

ł
1
 9

0
8
,0

0
 z

ł
2
4
5
,4

1
 z

ł
1
1
,4

0
%

o
 d

w
ó
ch

 o
si

ac
h
 j

ez
d
n
y
ch

 i
D

M
C

 z
es

p
o
łu

 p
o
ja

zd
ó
w

 r
ó
w

n
ej

 l
u
b
 

w
y
�
sz

ej
 n

i�
 3

8
 t

o
n

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 8

3
9
,0

0
 z

ł
1
 9

1
6
,0

0
 z

ł
5

1
 9

8
3
,0

0
 z

ł
9
 9

1
5
,0

0
 z

ł
8
5
2
,0

5
 z

ł
7
,9

1
%

o
 t

rz
ec

h
 o

si
ac

h
 j

ez
d
n
y
ch

2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 5

4
8
,0

0
 z

ł
1
 6

1
3
,0

0
 z

ł
3
7

1
 6

6
9
,0

0
 z

ł
6
1
 7

5
3
,0

0
 z

ł
1
7
 9

2
3
,1

7
 z

ł
2
2
,5

0
%

m
n
ie

js
ze

j 
n
i�

 3
0
 m

ie
js

c
1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
7
8
3
,0

0
 z

ł
8
1
6
,0

0
 z

ł
1
4

8
4
5
,0

0
 z

ł
1
1
 8

3
0
,0

0
 z

ł
1
2
 0

1
5
,7

8
 z

ł
5
0
,3

9
%

ró
w

n
ej

 l
u
b
 w

y
�
sz

ej
 n

i�
 3

0
 m

ie
js

c
2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
9
9
0
,0

0
 z

ł
1
 0

3
2
,0

0
 z

ł
3
2

1
 0

6
8
,0

0
 z

ł
3
4
 1

7
6
,0

0
 z

ł
3
4
 7

3
3
,1

2
 z

ł
5
0
,4

0
%

m
n
ie

js
ze

j 
n
i�

 3
0
 m

ie
js

c
1
 6

4
5
,6

7
 z

ł
1
 7

0
3
,2

7
 z

ł
1
 0

9
6
,0

0
 z

ł
1
 1

4
2
,0

0
 z

ł
1
9

1
 1

8
2
,0

0
 z

ł
2
2
 4

5
8
,0

0
 z

ł
9
 9

0
4
,1

3
 z

ł
3
0
,6

0
%

ró
w

n
ej

 l
u
b
 w

y
�
sz

ej
 n

i�
 3

0
 m

ie
js

c
2
 0

8
0
,5

8
 z

ł
2
 1

5
3
,4

1
 z

ł
1
 3

8
5
,0

0
 z

ł
1
 4

4
3
,0

0
 z

ł
1
7
6

1
 4

9
4
,0

0
 z

ł
2
6
2
 9

4
4
,0

0
 z

ł
1
1
6
 0

5
6
,1

6
 z

ł
3
0
,6

2
%

1
1
9
7

1
 8

8
5
 4

4
5
,0

0
 z

ł
7
8
9
 7

5
7
,0

5
 z

ł

p
rz

y
cz

ep
y

 i
 n

a
cz

ep
y

, 
k

tó
re

 ł
�
cz

n
ie

 z
 p

o
ja

zd
em

 s
il

n
ik

o
w

y
m

 p
o
si

a
d

a
j�

 d
o
p

u
sz

cz
a
ln
�
 m

a
s�

 c
a
łk

o
w

it
�
 w

y
�s

z�
 n

i�
 3

6
 t

o
n

 i
 i

n
n

y
m

 z
a
w

ie
cz

en
iu

, 
z 

w
y

j�
tk

ie
m

 z
w

i�
za

n
y

ch
 w

y
ł�

cz
n

ie
 z

 d
zi

a
ła

ln
o
�c

i�

ro
ln

ic
z�

 p
ro

w
a
d

zo
n
�
 p

rz
ez

 p
o
d

a
tn

ik
a
 p

o
d

a
tk

u
 r

o
ln

eg
o
.

R
A

Z
E

M
  

:

w
y

p
o
sa
�o

n
e 

w
 k

a
ta

li
za

to
ry

 l
u

b
 p

o
si

a
d

a
j�

ce
 d

o
k

u
m

en
t 

p
o
�w

ia
d

cz
a
j�

cy
, 
�e

 p
o
ja

zd
 s

p
eł

n
ia

 w
a
ru

n
k

i 
cz

y
st

o
�c

i 
sp

a
li

n
 E

U
R

O
 o

 l
ic

zb
ie

 m
ie

js
c 

d
o
 s

ie
d

ze
n

ia

n
ie

 w
y

p
o
sa
�o

n
e 

w
 k

a
ta

li
za

to
ry

 i
 n

ie
 p

o
si

a
d

a
j�

ce
 d

o
k

u
m

en
t 

p
o
�w

ia
d

cz
a
j�

cy
, 
�e

 p
o
ja

zd
 s

p
eł

n
ia

 w
a
ru

n
k

i 
cz

y
st

o
�c

i 
sp

a
li

n
 E

U
R

O
 o

 l
ic

zb
ie

 m
ie

js
c 

d
o
 s

ie
d

ze
n

ia

A
u

to
b

u
sy


